ПРОЕКТ

Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 24.12.2021 года № 275
В соответствии с решением Совета Южского муниципального района от 22.04.2022 № 36 «Об утверждении дополнительных оснований для внесения изменений в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в решение о бюджете Южского муниципального района», ходатайством Отдела образования администрации Южского муниципального района от 07.06.2022 № 469, ПРИКАЗЫВАЮ:
       1. Внести изменения в приложение к приказу Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 24.12.2021 № 275 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Южского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» согласно приложения № 1.
      2. Бюджетному отделу довести изменения объемов бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств до главных   распорядителей средств бюджета Южского муниципального района согласно пункта 1 настоящего приказа.

Заместитель Главы администрации,

начальник Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района                                                            Э.А. Ванягина
Приложение 1

к приказу Финансового отдела
администрации Южского
муниципального района

от ________________ № _____
-по бюджетным ассигнованиям
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	ДопКласс
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год

	Отдел образования администрации Южского муниципального района
	039
	00
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	 ОБРАЗОВАНИЕ
	039
	07
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	Дошкольное образование
	039
	07
	01
	0000000000
	000

	340 607,75
	0,00
	0,00

	Организация предоставления общедоступного бесплатного дошкольного образования по основным общеобразовательным программам в муниципальных образовательных организациях
	039
	07
	01
	0110100020
	000

	-30 000,00
	0,00
	0,00

	 Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	01
	0110100020
	600

	-30 000,00
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	01
	0110100020
	610

	-30 000,00
	0,00
	0,00

	 Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	039
	07
	01
	0110100020
	611

	-30 000,00
	0,00
	0,00

	Содержание дошкольных образовательных организаций в соответствии с нормами пожарной безопасности
	039
	07
	01
	0110220010
	000

	370 607,75
	0,00
	0,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	01
	0110220010
	600

	370 607,75
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	01
	0110220010
	610

	370 607,75
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	039
	07
	01
	0110220010
	612

	370 607,75
	0,00
	0,00

	Общее образование
	039
	07
	02
	0000000000
	000

	-370 607,75
	0,00
	0,00

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам в муниципальных образовательных организациях
	039
	07
	02
	0120100050
	000

	-82 495,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	02
	0120100050
	200

	191 542,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	02
	0120100050
	240

	191 542,00
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	039
	07
	02
	0120100050
	244

	191 542,00
	0,00
	0,00

	работы, услуги по содержанию имущества
	039
	07
	02
	0120100050
	244
	К225
	171 542,00
	0,00
	0,00

	 увеличение стоимости материальных запасов
	039
	07
	02
	0120100050
	244
	К340
	20 000,00
	0,00
	0,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	02
	0120100050
	600

	-274 037,00
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	02
	0120100050
	610

	-274 037,00
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	039
	07
	02
	0120100050
	611

	-274 037,00
	0,00
	0,00

	Обеспечение содержания общеобразовательных организаций в соответствии с нормами пожарной безопасности
	039
	07
	02
	0120220020
	000

	-370 607,75
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	02
	0120220020
	200

	-210 693,08
	0,00
	0,00

	 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	02
	0120220020
	240

	-210 693,08
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	039
	07
	02
	0120220020
	244

	-210 693,08
	0,00
	0,00

	работы, услуги по содержанию имущества
	039
	07
	02
	0120220020
	244
	К225
	-210 693,08
	0,00
	0,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	02
	0120220020
	600

	-159 914,67
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	02
	0120220020
	610

	-159 914,67
	0,00
	0,00

	              Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	039
	07
	02
	0120220020
	612

	-159 914,67
	0,00
	0,00

	Устройство основания под спортивную площадку МКОУСОШ № 2 г. Южи по адресу: 155630, Ивановская обл., г. Южа, ул. Пушкина, д. 2
	039
	07
	02
	0440425160
	000

	82 495,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	02
	0440425160
	200

	82 495,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	02
	0440425160
	240

	82 495,00
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	039
	07
	02
	0440425160
	244

	82 495,00
	0,00
	0,00

	прочие работы, услуги
	039
	07
	02
	0440425160
	244
	К226
	82 495,00
	0,00
	0,00

	Дополнительное образование детей
	039
	07
	03
	0000000000
	000

	30 000,00
	0,00
	0,00

	Организация предоставления дополнительного образования детям
	039
	07
	03
	0130100080
	000

	30 000,00
	0,00
	0,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	03
	0130100080
	600

	30 000,00
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	03
	0130100080
	610

	30 000,00
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	039
	07
	03
	0130100080
	611

	30 000,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                   Всего расходов                0,00            0,00          0,00
- по лимитам бюджетных обязательств
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	ДопКласс
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год

	Отдел образования администрации Южского муниципального района
	039
	00
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	 ОБРАЗОВАНИЕ
	039
	07
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	Дошкольное образование
	039
	07
	01
	0000000000
	000

	340 607,75
	0,00
	0,00

	Организация предоставления общедоступного бесплатного дошкольного образования по основным общеобразовательным программам в муниципальных образовательных организациях
	039
	07
	01
	0110100020
	000

	-30 000,00
	0,00
	0,00

	 Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	01
	0110100020
	600

	-30 000,00
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	01
	0110100020
	610

	-30 000,00
	0,00
	0,00

	 Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	039
	07
	01
	0110100020
	611

	-30 000,00
	0,00
	0,00

	Содержание дошкольных образовательных организаций в соответствии с нормами пожарной безопасности
	039
	07
	01
	0110220010
	000

	370 607,75
	0,00
	0,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	01
	0110220010
	600

	370 607,75
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	01
	0110220010
	610

	370 607,75
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	039
	07
	01
	0110220010
	612

	370 607,75
	0,00
	0,00

	Общее образование
	039
	07
	02
	0000000000
	000

	-370 607,75
	0,00
	0,00

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам в муниципальных образовательных организациях
	039
	07
	02
	0120100050
	000

	-82 495,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	02
	0120100050
	200

	191 542,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	02
	0120100050
	240

	191 542,00
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	039
	07
	02
	0120100050
	244

	191 542,00
	0,00
	0,00

	работы, услуги по содержанию имущества
	039
	07
	02
	0120100050
	244
	К225
	171 542,00
	0,00
	0,00

	 увеличение стоимости материальных запасов
	039
	07
	02
	0120100050
	244
	К340
	20 000,00
	0,00
	0,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	02
	0120100050
	600

	-274 037,00
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	02
	0120100050
	610

	-274 037,00
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	039
	07
	02
	0120100050
	611

	-274 037,00
	0,00
	0,00

	Обеспечение содержания общеобразовательных организаций в соответствии с нормами пожарной безопасности
	039
	07
	02
	0120220020
	000

	-370 607,75
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	02
	0120220020
	200

	-210 693,08
	0,00
	0,00

	 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	02
	0120220020
	240

	-210 693,08
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	039
	07
	02
	0120220020
	244

	-210 693,08
	0,00
	0,00

	работы, услуги по содержанию имущества
	039
	07
	02
	0120220020
	244
	К225
	-210 693,08
	0,00
	0,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	02
	0120220020
	600

	-159 914,67
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	02
	0120220020
	610

	-159 914,67
	0,00
	0,00

	              Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	039
	07
	02
	0120220020
	612

	-159 914,67
	0,00
	0,00

	Устройство основания под спортивную площадку МКОУСОШ № 2 г. Южи по адресу: 155630, Ивановская обл., г. Южа, ул. Пушкина, д. 2
	039
	07
	02
	0440425160
	000

	82 495,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	02
	0440425160
	200

	82 495,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	039
	07
	02
	0440425160
	240

	82 495,00
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	039
	07
	02
	0440425160
	244

	82 495,00
	0,00
	0,00

	прочие работы, услуги
	039
	07
	02
	0440425160
	244
	К226
	82 495,00
	0,00
	0,00

	Дополнительное образование детей
	039
	07
	03
	0000000000
	000

	30 000,00
	0,00
	0,00

	Организация предоставления дополнительного образования детям
	039
	07
	03
	0130100080
	000

	30 000,00
	0,00
	0,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	07
	03
	0130100080
	600

	30 000,00
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	07
	03
	0130100080
	610

	30 000,00
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	039
	07
	03
	0130100080
	611

	30 000,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                     Всего расходов               0,00           0,00         0,00
от _________________2022г.

 №